

اعتراض نمایندگان مذهبی روسیه از اشاعه برنامه های غیراخلاقی در تلویزیون

نمایندگان مذاهب اصلی روسیه ناراضیتی خود را به خاطر پخش یک برنامه تلویزیونی به مناسبت سال نو اعلام کردند.

سرویس روسیه / خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه: نمایندگان مذاهب اصلی روسیه ناراضیتی خود را به خاطر پخش یک برنامه تلویزیونی به مناسبت سال نو اعلام کردند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از اوترا، به گفته آن ها برنامه «آتش سوزی در جنگل» حاوی صحنه های غیر اخلاقی و حتی رواج دهنده هم جنس بازی بوده است.

بر اساس این گزارش ولادیمیر ویگیلیانسکی مدیر دفتر مطبوعاتی کلیسای روسیه با تاکید بر افزایش پخش برنامه های مبتذل از تلویزیون افزود: چنین برنامه هایی در گذشته جزو استثنائات بودند اما حالا به شدت رایج شده اند.

به گفته وی پخش برنامه های خلاف اخلاقی نه تنها به مناسبت فرا رسیدن سال نو و بلکه در روزهای عادی صورت می گیرد و این در حالی است که بیشتر والدین سر کار هستند و کودکانی که در منزل می مانند بدن های عریان هنر پیشه ها، تصاویر غیر اخلاقی، شوخی های مبتذل، انواع دشنامها، خشونت، خون ریزی و اهانت را از تلویزیون مشاهده می کنند و این بسیار وحشتناک است.

وی ضمن تاکید بر وجود سازمانهایی به منظور دفاع از حقوق مردم، حل این مشکل و کنترل محتوای برنامه های تلویزیونی از فقدان آنها ابراز تاسف کرد و یاد اور شد ایجاد شورای عمومی تلویزیون به منظور بررسی شکایات در این زمینه کاملاً ضروری است.

وی در خاتمه با اشاره به جهالت، بی فرهنگی و بی اخلاقی مسئولان تلویزیون روسیه برای آنها ارزیابی خردمندی، پایبندی به اصول فرهنگی و تحکیم اخلاقیات و سنتها کرد. بروخ گورین رئیس اداره روابط عمومی فدراسیون یهودیان روسیه نیز به نوبه خود از قانونگذاران روسیه خواست برنامه های سال نو را نیز همانند برنامه هایی که در روزهای عادی پخش می شوند کنترل و صحنه های نامناسب آنها را سانسور کنند چون به گفته وی تعداد بسیار زیادی از کودکان و نوجوانان برنامه های ویژه سال نو را تماشا می کنند.

به عقیده وی برنامه «آتش سوزی در جنگل» ضربه بسیار بزرگی به روان کشور وارد کرده است و سازمان های اجتماعی و بویژه سازمان های مسئول تربیت کودکان باید نظارت کاملی بر محتوای برنامه های سال نو و حذف تصاویر غیر اخلاقی و خشن از آنها داشته باشند و سازمان های مذهبی باید با همکاری سازمان های اجتماعی مانع تکرار چنین حوادثی شوند.

این مقام مذهبی روسیه تاکید کرد که نویسندگان و تهیه کنندگان برنامه های سال نو وظیفه مهمی برعهده دارند اما به جای استفاده از نیروی تخیل و خلاقیت خود و تلاش برای کار جدی ترجیح می دهند از تصاویر غیر اخلاقی استفاده کنند.

گلنار قاضیووا سخنگوی شورای مفتی های روسیه هم اظهار داشته که با نگاه سطحی به برنامه های ویژه سال نو تلویزیون متوجه بی محتوایی و ابتذال کامل آنها شده و این موضوع به معنی اهانت به همه انسان های با فرهنگ است.

وی ضمن ابراز تاسف از فقدان فرهنگ داخلی در جامعه که می تواند به سانسور داخلی و بالا بردن سطح تربیت کودکان کمک نماید تاکید کرد برنامه های سال نو به منزله پسرقت فرهنگی است و بدترین تاثیر را بر مردم و بویژه جوانان کشور خواهد داشت.

پایان پیام.